
住民の皆様へ

通 行 止 め 区

期 間 令和 7年 7月 9日　（水） ～

交 通 規 制

問 合 せ 先 河内長野市役所　都市サステナ部  道路課　維持グループ

　　　　　電話　　０７２１－５３－１１１１　（518） 518

全日(昼夜間)車両通行止めとなります。

令和 8年 12月 31日　（木）（予定）

 歩行者、軽車両で通行する際には十分お気をつけください。

  (担当　都市サステナ部  道路課)

通 行 止 め の お 知 ら せ

令和　7年　7月　　9日

河 内 長 野 市 長

つきましては、通行止め期間中何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと思いますが、

平素は、本市行政に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

   この先、路肩崩落に伴う安全確保のため下記のとおり通行止めを行います。

　(右記位置図参照）

ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

位 置 図

迂回路

迂回にご協力いただきますよう

よろしくお願いいたします。


